UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 18/2015 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista, 25 de novembro de 2015.

                        A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA torna público o resultado dos recursos relativos à pontuação das

provas escritas da etapa eliminatória DO PROCESSO SELETIVO 2016.1, conforme item 13 referido no

Edital nº13/2015. Os candidatos estão relacionados por linha de pesquisa e por número de inscrição, da

seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01 - SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE.

Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO DO RECURSO

20150102 6,85

20150109 6,00

20150114 7,05

LINHA DE PESQUISA 02 – POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE.

Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO DO RECURSO

20150209 6,50

LINHA 03 - DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO A

SAÚDE.

Nº DE INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO DO RECURSO

20150323 5,15

20150328 5,13

Prof. Dr. Ricardo Alves da Fonseca
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA/UFRR